Nr.

26
27
28
29
30
f/n
f/n
f/n

DENUMIREA

MASA P/UBAR
OGLINDA

LAVUAR

CABINA-DUS
CHIUVETAWC

SCAUN MOALE SIMPLU

SCAUN DE BAR

COS DE GUNOI

BORDEROU UTILAJE

Unit.

Canti-

masura, tatea

COMPL.

BUC.

BUC.

BUC.

BUC.

BUC.

BUC.

BUC.

TH-SU 1.1

1

1

26

15

BORDEROU UTILAJE

Unit.

Canti-

kWt OBSERVATII Nr. DENUMIREA masura tatea kWit OBSERVATII
— — 1 FRIGIDER CU 2 CAMERE 1200x700x2000h BUC. 2 220/0,4 " NORD"
— — 2 FRIGIDER 600x600x1800h BUC. 2 220/0,3 " NORD"
_ _ 3 MICROVELA BUC. 2 220/2,0 svc
— — 4 APARAT DE CAFEA (SIMPLU) BUC. 2 220/ 2,0 "BOSCH"
— — 5 APARAT DE CAFEA 500x500x1500h BUC. 2 220/ 2,0 "BOSCH"
- — 6 FIERBATOR ELECTRIC BUC. 2 220/2,0 "BOSCH"
- — 7 VITRINA FRIGORIFICA BUC. 2 220/0,3 "ARISTON"
— — 8 BOILER ELECTRIC BUC. 2 220/2,3 "ARISTON"
9 APARAT DE CASA BUC. 2 220/0,05 "DATEKS"
10 USCATOR PENTRU MAINI BUC. 1 220/0,75 "ERA"
11 TELEVIZOR IP BUC. 4 220/2,0 " SAMSUNG "
12 APM BUC. 2 220/2,0 —
13 APARATURA VIDEO / AUDIO COMPL. 1 220/2,0 " SAMSUNG "
14 CHIUVETA P/U SPALAREA VESELEI 600 x 600 x 800,  BUC. 2 — BMCM
15 MOBILA MOALE CAPITONATA COMPL. 6 — _
16 MASA PENTRU 4 PERSOANE COMPL. 4 — —
17 DULAP INDIVIDUAL BUC. 4 — —
18 DULAP MULTIFUNCTIONAL BUC. 1 — —
19 RAFTURI METALICE BUC. 2 — _
20 RAFTURI P/U VESELA BUC. 1 — —
21 | MASA P/U VESELA FOLOSITA BUC. 2 — —
22 UMERAS MULTIFUNCTIONAL BUC. 5 — —
23 DULAP P/U HAINE BUC. 1 - -
24 DULAP DE UZ CASNIC BUC. 2 — —
25 MOBILA P/U BUCATARIE COMPL. 2 — _
121-C-00-11-00702-00-TH-SU - 1.1
Reconstruirea centrului de studii metalografice UTM in Centru
de Excelenta in tehnologii Informationale si Comunicatii
TEHNOLOGIE Faza | Plansa | Planse
Arh.. sef| Eremciuc |. 03.16|CAFENEA; BUCA fARIE PERSONAL PE 1 2
Arhitect | Rusnac A. 03.16 (1et. si 2 et.)
Planse
: EORDEROU UTLAE | 'ARCODEC-COM" SRL




