

BORDEROU UTILAJE

Nr.	DENUMIREA	Unit. masura	Cantitatea	kWt	OBSERVATII
26	MASA P/U BAR	COMPL.	1	—	—
27	OGLINDA	BUC.	1	—	—
28	LAVUAR	BUC.	1	—	—
29	CABINA-DUȘ	BUC.	1	—	—
30	CHIUVEȚA WC	BUC.	1	—	—
f/n	SCAUN MOALE SIMPLU	BUC.	26	—	—
f/n	SCAUN DE BAR	BUC.	15	—	—
f/n	COS DE GUNOI	BUC.	5	—	—

BORDEROU UTILAJE

Nr.	DENUMIREA	Unit. masura	Cantitatea	kWt	OBSERVATII
1	FRIGIDER CU 2 CAMERE 1200x700x2000h	BUC.	2	220 / 0,4	"NORD"
2	FRIGIDER 600x600x1800h	BUC.	2	220 / 0,3	"NORD"
3	MICROVELA	BUC.	2	220 / 2,0	SVC
4	APARAT DE CAFEA (SIMPLU)	BUC.	2	220 / 2,0	"BOSCH"
5	APARAT DE CAFEA 500x500x1500h	BUC.	2	220 / 2,0	"BOSCH"
6	FIERBATOR ELECTRIC	BUC.	2	220 / 2,0	"BOSCH"
7	VITRINA FRIGORIFICA	BUC.	2	220 / 0,3	"ARISTON"
8	BOILER ELECTRIC	BUC.	2	220 / 2,3	"ARISTON"
9	APARAT DE CASA	BUC.	2	220 / 0,05	"DATEKS"
10	USCATOR PENTRU MĂINI	BUC.	1	220 / 0,75	"ERA "
11	TELEVIZOR IP	BUC.	4	220 / 2,0	"SAMSUNG "
12	APM	BUC.	2	220 / 2,0	—
13	APARATURA VIDEO / AUDIO	COMPL.	1	220 / 2,0	"SAMSUNG "
14	CHIUVEȚA P/U SPALAREA VESELEI 600 x 600 x 800	BUC.	2	—	BMCM
15	MOBILA MOALE CAPITONATA	COMPL.	6	—	—
16	MASA PENTRU 4 PERSOANE	COMPL.	4	—	—
17	DULAP INDIVIDUAL	BUC.	4	—	—
18	DULAP MULTIFUNCTIONAL	BUC.	1	—	—
19	RAFTURI METALICE	BUC.	2	—	—
20	RAFTURI P/U VESELA	BUC.	1	—	—
21	MASA P/U VESELA FOLOSITA	BUC.	2	—	—
22	UMERAS MULTIFUNCTIONAL	BUC.	5	—	—
23	DULAP P/U HAINE	BUC.	1	—	—
24	DULAP DE UZ CASNIC	BUC.	2	—	—
25	MOBILA P/U BUCATARIE	COMPL.	2	—	—

Planse

2

TH - SU 1.1

121-C-00-11-00702-00-TH-SU- 1.1

Reconstruirea centrului de studii metalografice UTM in Centru de Excelenta in tehnologii Informationale si Comunicatii

TEHNOLOGIE

CAFENEA; BUCATARIE PERSONAL
(1et. si 2 et.)

Faza Plansa Planse

PE 1 2

BORDEROU UTILAJE
LIVRARE BENEFICIAF

"ARCODEC-COM" SRL